
Zpráva okresní kontrolní a revizní rady OSH 

pro Shromáždění představtelů sborů okresu Rokycany 

konaného dne 21.11.2015 
 

 

Vážení hasiči, hasičky, vážení hosté 

 

V této zprávě vás seznámím s činností okresní kontrolní a revizní rady OSH za 

období od posledního shromáždění starostů, které se konalo  21. 3. 2015. 

Revizní rada se od té doby sešla 3x. Poprvé na začátku dubna 2015, kdy členové 

zkontrolovali doklady a čerpání rozpočtu za I. čtvrtletí 2015.  

Po druhé jsme se sešli začátkem července 2015 na kontrolu dokladů, kontrolu 

čerpání rozpočtu za II. čtvrtletí 2015. a kontrolu čerpání a vyúčtování dotací. 

Třetí zasedání OKRR proběhlo v říjnu. Taktéž jsme kontrolovali platby a 

čerpání rozpočtu a to za III. čtvrtletí roku 2015. 

Na základě těchto kontrol mohu konstatovat, že všechny platby jsou správně 

evidovány, zaúčtovány, doklady podepsány a vše probíhalo v souladu se 

schválenými pravidly hospodaření. Schválený rozpočet je plněn a nejsou v něm 

výrazné rozdíly mezi plněním a plánem. Případné přesuny v kapitolách  jsou 

vždy schváleny výkonným výborem OSH. Celkově je však rozpočet plněn 

s mírným přebytkem, což je vyhovující. 

Taktéž dotace jsou čerpány v souladu s příslušnými smlouvami, takže není 

ohroženo přidělování dotací na příští rok. V současné době příjem z dotací tvoří 

téměř polovinu rozpočtu OSH a proto kontrole čerpání těchto prostředků 

věnujeme velkou pozornost. 

 

OKRR doporučuje shromáždění představitelů sborů čerpání rozpočtu schválit. 

 

 

 

 

Děkuji za vaši pozornost. 


